
Bezirk Rems 2005/06

Herren Kreisliga A Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Mögglingen 22 19 2 1 191:83 +108 40:4
2 SV Remshalden 22 17 1 4 182:117 +65 35:9
3 TSV Rudersberg 22 14 3 5 171:116 +55 31:13
4 TV Hebsack 22 14 1 7 175:131 +44 29:15
5 SV Plüderhausen IV 22 10 5 7 162:151 +11 25:19
6 TSB Schwäbisch Gmünd II 22 10 3 9 151:152 -1 23:21
7 TTC Leinzell 22 10 2 10 154:137 +17 22:22
8 VfL Winterbach II 22 7 4 11 145:161 -16 18:26
9 TSV Heubach 22 6 4 12 142:171 -29 16:28

10 SC Urbach 22 6 3 13 120:175 -55 15:29
11 SG Bettringen II 22 2 2 18 89:190 -101 6:38
12 EK Welzheim 22 1 2 19 96:194 -98 4:40

 

Bemerkungen
Nicolas Schüle

Spielleiter-Kontaktadresse
Schüle, Niki

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Rudersberg
SV Plüderhausen IV
SV Remshalden
TV Mögglingen

SC Urbach
VfL Winterbach II
TTC Leinzell
SG Bettringen II

9:2
8:8
8:8
9:0

Sa. 24.09.2005 17:30 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

VfL Winterbach II
TSV Rudersberg
TV Hebsack
TV Mögglingen

SV Remshalden
TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd II
SC Urbach

6:9
9:1
7:9
9:1

So. 25.09.2005 10:00 (1)
10:00 (1)

VfL Winterbach II
TSB Schwäbisch Gmünd II

TSV Rudersberg
TV Mögglingen

4:9
5:9

Do. 29.09.2005 19:30 v (1) SV Plüderhausen IV EK Welzheim 9:5
Sa. 01.10.2005 15:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen II
TV Hebsack
SC Urbach
TV Mögglingen

SV Remshalden
VfL Winterbach II
TTC Leinzell
TSV Heubach

3:9
9:2
1:9
9:3

So. 02.10.2005 10:00 (1) VfL Winterbach II SG Bettringen II 9:3
Sa. 08.10.2005 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Rudersberg
TTC Leinzell

SV Remshalden
SG Bettringen II
TV Mögglingen
EK Welzheim

6:9
9:7
8:8
9:2

Sa. 15.10.2005 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

EK Welzheim
TTC Leinzell
TV Hebsack
SV Remshalden
TV Mögglingen

TSV Heubach
VfL Winterbach II
TSV Rudersberg
TSB Schwäbisch Gmünd II
SV Plüderhausen IV

9:7
9:6
5:9
9:4
9:2

Sa. 22.10.2005 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SG Bettringen II
TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd II
EK Welzheim
TTC Leinzell

SC Urbach
SV Plüderhausen IV
TSV Rudersberg
SV Remshalden
TV Hebsack

3:9
8:8
2:9
3:9
7:9
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Herren Kreisliga A Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
TSV Heubach
TSV Rudersberg
TV Hebsack
SC Urbach

TTC Leinzell
TSB Schwäbisch Gmünd II
EK Welzheim
TV Mögglingen
SV Remshalden

0:9
9:7
9:2
5:9
1:9

Sa. 05.11.2005 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SG Bettringen II
TSV Heubach
TSB Schwäbisch Gmünd II
EK Welzheim
TTC Leinzell

SV Plüderhausen IV
TV Hebsack
VfL Winterbach II
TV Mögglingen
TSV Rudersberg

3:9
8:8
8:8
0:9
4:9

Fr. 11.11.2005 19:00 (1) TSV Rudersberg SG Bettringen II 9:2
Di. 15.11.2005 19:30 v (1) SV Plüderhausen IV TV Hebsack 9:7
Do. 17.11.2005 19:30 v (1) SC Urbach SV Plüderhausen IV 8:8
Fr. 18.11.2005 19:45 v (1) EK Welzheim SG Bettringen II 8:8
Sa. 19.11.2005 16:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

VfL Winterbach II
TTC Leinzell
SV Plüderhausen IV
SC Urbach
SV Remshalden

EK Welzheim
TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Rudersberg
TSV Heubach
TV Hebsack

9:3
7:9
9:6
9:6
7:9

So. 20.11.2005 10:00 (1) VfL Winterbach II TV Mögglingen 2:9
Sa. 26.11.2005 15:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen II
TSV Heubach
EK Welzheim
SV Remshalden

TV Hebsack
TTC Leinzell
SC Urbach
TSV Rudersberg

4:9
9:5
7:9
6:9

So. 27.11.2005 10:00 (1) VfL Winterbach II SC Urbach 9:6
Sa. 03.12.2005 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Heubach
TTC Leinzell
TV Hebsack
SC Urbach
SV Remshalden

VfL Winterbach II
TV Mögglingen
EK Welzheim
TSB Schwäbisch Gmünd II
SV Plüderhausen IV

9:4
7:9
9:4
6:9
9:6

Do. 08.12.2005 19:30 v (1) SV Plüderhausen IV TSB Schwäbisch Gmünd II 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2005 15:30 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen II
TSB Schwäbisch Gmünd II
SV Plüderhausen IV
SC Urbach
TV Mögglingen

TSV Heubach
EK Welzheim
TTC Leinzell
TV Hebsack
SV Remshalden

9:6
9:7
7:9
4:9
9:2

Sa. 14.01.2006 15:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
EK Welzheim
SC Urbach
TV Hebsack

TV Mögglingen
TTC Leinzell
TSV Rudersberg
SV Plüderhausen IV

3:9
1:9
2:9
9:5

Sa. 21.01.2006 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen II
EK Welzheim
TSV Rudersberg
TTC Leinzell
TV Mögglingen
SV Remshalden

VfL Winterbach II
TV Hebsack
SV Plüderhausen IV
SC Urbach
TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Heubach

9:6
3:9
8:8
9:2
9:2
9:7

So. 22.01.2006 10:00 (1) SV Plüderhausen IV SC Urbach 9:7
Fr. 27.01.2006 19:00 (1) TSV Rudersberg TSB Schwäbisch Gmünd II 9:3
Sa. 28.01.2006 16:00 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Heubach
TV Hebsack
TV Mögglingen

TTC Leinzell
SG Bettringen II
SC Urbach
EK Welzheim

9:3
9:6
9:3
9:3

So. 29.01.2006 10:00 (1) VfL Winterbach II TSB Schwäbisch Gmünd II 8:8
Mi. 01.02.2006 19:40 v (1) TTC Leinzell SV Plüderhausen IV 9:5
Sa. 04.02.2006 15:30 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen II
TSV Heubach
TV Mögglingen

EK Welzheim
TSV Rudersberg
VfL Winterbach II

8:8
9:4
9:4

So. 05.02.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Plüderhausen IV
VfL Winterbach II

SV Remshalden
TSV Heubach

2:9
8:8

Sa. 11.02.2006 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Heubach
TSV Rudersberg
SC Urbach
SV Remshalden

SV Plüderhausen IV
TV Mögglingen
VfL Winterbach II
EK Welzheim
SG Bettringen II

8:8
5:9
9:4
9:7
9:3

Mi. 15.02.2006 20:00 v (1) TTC Leinzell TSV Heubach 9:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 15:30 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

SG Bettringen II
EK Welzheim
TV Mögglingen

TSV Rudersberg
SV Plüderhausen IV
TV Hebsack

5:9
7:9
9:3

Sa. 25.02.2006 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd II
TSV Rudersberg
SC Urbach
TV Hebsack
SV Remshalden

TSV Heubach
TTC Leinzell
VfL Winterbach II
SG Bettringen II
EK Welzheim

9:0 NA
8:8
9:6
9:1
9:4

Sa. 04.03.2006 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
TSV Heubach
TTC Leinzell
SV Plüderhausen IV

TSB Schwäbisch Gmünd II
SC Urbach
SV Remshalden
TV Mögglingen

4:9
8:8
5:9
9:4

So. 05.03.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Plüderhausen IV
VfL Winterbach II

TSV Heubach
TTC Leinzell

9:3
9:4

Sa. 11.03.2006 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd II
EK Welzheim
TV Mögglingen

TV Hebsack
TSV Rudersberg
TTC Leinzell

6:9
5:9
9:2

Mi. 15.03.2006 19:30 t/v (1) SV Remshalden VfL Winterbach II 9:6
Sa. 18.03.2006 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

EK Welzheim
TSV Rudersberg
SV Plüderhausen IV

TSB Schwäbisch Gmünd II
SV Remshalden
SG Bettringen II

1:9
3:9
9:3

So. 19.03.2006 16:30 v (1) TV Hebsack TTC Leinzell 9:4
Sa. 25.03.2006 16:00 v (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd II
EK Welzheim
SC Urbach
TV Hebsack

SV Remshalden
VfL Winterbach II
TV Mögglingen
TSV Heubach

5:9
2:9
8:8
9:5

Mi. 29.03.2006 20:00 v (1) TTC Leinzell SG Bettringen II 9:0
Fr. 31.03.2006 19:00 (1) SV Remshalden SC Urbach 9:2
Sa. 01.04.2006 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Heubach
TSV Rudersberg
SV Remshalden

EK Welzheim
TV Hebsack
TV Mögglingen

9:5
5:9
6:9

Mi. 05.04.2006 20:00 v (1) VfL Winterbach II SV Plüderhausen IV 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

SC Urbach
TV Hebsack
TV Mögglingen

SG Bettringen II
SV Remshalden
TSV Rudersberg

9:5
7:9
9:3

So. 09.04.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd II
VfL Winterbach II

SC Urbach
TV Hebsack

9:5
9:7
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